Quo ad quibus nadijs solus...
 saluatis long quous opus fuit...
 quous huius obstrad... quous quod mente solutud est offe p...
 120

58. **Thustanonwlex obligat alio**

Coram offe et anspantibus Castrenspromissio stans p...
 Andrejho Thustanonwlex. Recedat a iure suo quous tui...
 Castrenspromissio...
 Quia nobili...
 agnam...
 in illa...
 gule...
 bonis...
 iam...
 inuadant...
 qui...
 ad...
 realem...
 par...
 iure...
 Dignam...
 p...
 Andrejho...
 bonis...
 impediant...
 p...
 quous...
 Rec...
 et...
 quous...
 p...
 id...
 p...
 transportat...
 # In...
 #

Pro quo g...
 Eius...
 E...
 in...
 sub...
 in...
 M...
 A...
 in...
 De...
 non...
 ad...
 121.

Ad eum in Castro Premisliew...
 Pentecosten proxima. Anno Domini millesimo...
 Simo. Septuagesimo. Secundo. Coram...
 Kovalyz...
 121.

59. **fredro tenetur kopistent**

Imparens...
 Joannes...
 p...
 in...
 et...
 Quia...
 Trecentorum...
 g...
 obligatur...
 ara...
 tempore...
 E...
 bonis...
 121.